
1

PROVENCE-ALPES-CÔTE-
D'AZUR

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R93-2017-009

PUBLIÉ LE 24 JANVIER 2017



Sommaire

ARS PACA
R93-2017-01-04-020 - Décision POSA/MQSAPB/humanitaire n° 2016-01 portant

autorisation d'un médecin à assurer la commande, la détention, le contrôle et la gestion des

médicaments et à être responsable de leur dispensation gratuite aux malades au sein de la

structure Lits Halte Soins Santé (LHSS) sise centre Maupassant - 5 rue de Russie - 06000

NICE gérée par le Groupe SOS Solidarités - direction régionale PACA - pôle HSSAS - 34

avenue Jean Médecin - 06000 NICE (2 pages) Page 4

R93-2017-01-20-001 - PHARMACIE AGOSTINI-ARTIGUES-La Seyne sur

Mer83-décision portant autorisation de transfert (2 pages) Page 7

DRAAF PACA
R93-2017-01-16-012 - Arrêté portant agrément d'une installation de quarantaine végétale

concernant le Centre National de la Recherche Scientifique Aix Marseille Université -

Laboratoire de Chimie Bactérienne à Marseille (3 pages) Page 10

R93-2017-01-19-005 - Arrêté portant nomination au Comité Régional des Céréales de de

la Région Provence Alpes Côte d'Azur (3 pages) Page 14

DRJSCS PACA
R93-2017-01-19-004 - ARRETE PORTANT COMPOSITION DU JURY DE

L'EPREUVE D'APTITUDE RELATIVE A L'AUTORISATION D'EXERCER EN

FRANCE LA PROFESSION D'AIDE-SOIGNANT (2 pages) Page 18

R93-2017-01-18-002 - ARRÊTÉ PORTANT NOMINATION DES MEMBRES DU JURY

DE VALIDATION DES ACQUIS DU CERTIFICAT D'APTITUDE AUX FONCTIONS

D'ENCADREMENT ET DE RESPONSABLE D’UNITÉ D'INTERVENTION SOCIALE

SESSION DE MARS 2017 (2 pages) Page 21

R93-2017-01-13-002 - ARRÊTÉ PORTANT NOMINATION DES MEMBRES DU JURY

DE VALIDATION DES ACQUIS DU DIPLÔME D’ÉTAT D'AIDE

MEDICO-PSYCHOLOGIQUE SESSION DE MARS 2017 (2 pages) Page 24

R93-2017-01-19-006 - ARRÊTÉ PORTANT NOMINATION DES MEMBRES DU JURY

DE VALIDATION DES ACQUIS DU DIPLÔME D’ÉTAT D'AIDE-SOIGNANT

SESSION D'AVRIL2017 (2 pages) Page 27

R93-2017-01-19-008 - ARRÊTÉ PORTANT NOMINATION DES MEMBRES DU JURY

DE VALIDATION DES ACQUIS DU DIPLÔME D’ÉTAT D'AUXILIAIRE DE

PUERICULTURE SESSION DE MARS 2017 (2 pages) Page 30

R93-2017-01-19-007 - ARRÊTÉ PORTANT NOMINATION DES MEMBRES DU JURY

DE VALIDATION DES ACQUIS DU DIPLÔME D’ÉTAT D'AUXILIAIRE DE VIE

SOCIALE SESSION DE MARS 2017 (2 pages) Page 33

R93-2017-01-18-001 - ARRÊTÉ PORTANT NOMINATION DES MEMBRES DU JURY

DE VALIDATION DES ACQUIS DU DIPLÔME D’ÉTAT D'INGENIERIE SOCIALE

SESSION DE MARS 2017 (2 pages) Page 36

2



R93-2017-01-19-009 - ARRÊTÉ PORTANT NOMINATION DES MEMBRES DU JURY

DE VALIDATION DES ACQUIS DU DIPLÔME D’ÉTAT D’ÉDUCATEUR DE

JEUNES ENFANTS SESSION DE MARS 2017 (2 pages) Page 39

SGAR PACA
R93-2017-01-16-011 - Arrêté délimitant une zone commerciale sur le territoire de la

commune de Nice (2 pages) Page 42

R93-2017-01-23-001 - Arrêté portant modification de la composition des membres du

Conseil académique de l'éducation nationale (CAEN) de Nice (7 pages) Page 45

3



ARS PACA

R93-2017-01-04-020

Décision POSA/MQSAPB/humanitaire n° 2016-01 portant

autorisation d'un médecin à assurer la commande, la

détention, le contrôle et la gestion des médicaments et à

être responsable de leur dispensation gratuite aux malades

au sein de la structure Lits Halte Soins Santé (LHSS) sise

centre Maupassant - 5 rue de Russie - 06000 NICE gérée

par le Groupe SOS Solidarités - direction régionale PACA

- pôle HSSAS - 34 avenue Jean Médecin - 06000 NICE

Autorisation médecin - structure LHSS

Groupe SOS Solidarités - 06000 NICE

ARS PACA - R93-2017-01-04-020 - Décision POSA/MQSAPB/humanitaire n° 2016-01 portant autorisation d'un médecin à assurer la commande, la détention,
le contrôle et la gestion des médicaments et à être responsable de leur dispensation gratuite aux malades au sein de la structure Lits Halte Soins Santé (LHSS)
sise centre Maupassant - 5 rue de Russie - 06000 NICE gérée par le Groupe SOS Solidarités - direction régionale PACA - pôle HSSAS - 34 avenue Jean Médecin
- 06000 NICE

4



ARS PACA - R93-2017-01-04-020 - Décision POSA/MQSAPB/humanitaire n° 2016-01 portant autorisation d'un médecin à assurer la commande, la détention,
le contrôle et la gestion des médicaments et à être responsable de leur dispensation gratuite aux malades au sein de la structure Lits Halte Soins Santé (LHSS)
sise centre Maupassant - 5 rue de Russie - 06000 NICE gérée par le Groupe SOS Solidarités - direction régionale PACA - pôle HSSAS - 34 avenue Jean Médecin
- 06000 NICE

5



ARS PACA - R93-2017-01-04-020 - Décision POSA/MQSAPB/humanitaire n° 2016-01 portant autorisation d'un médecin à assurer la commande, la détention,
le contrôle et la gestion des médicaments et à être responsable de leur dispensation gratuite aux malades au sein de la structure Lits Halte Soins Santé (LHSS)
sise centre Maupassant - 5 rue de Russie - 06000 NICE gérée par le Groupe SOS Solidarités - direction régionale PACA - pôle HSSAS - 34 avenue Jean Médecin
- 06000 NICE

6



ARS PACA

R93-2017-01-20-001

PHARMACIE AGOSTINI-ARTIGUES-La Seyne sur

Mer83-décision portant autorisation de transfert

ARS PACA - R93-2017-01-20-001 - PHARMACIE AGOSTINI-ARTIGUES-La Seyne sur Mer83-décision portant autorisation de transfert 7



Agence régionale de santé Provence-Alpes-Côte d'Azur-Siège : 132, boulevard de Paris - CS 50039 - 13331 Marseille Cedex 03 

Tél 04.13.55.80.10 / Fax : 04.13.55.80.40   

http:// www.ars.paca.sante.fr          Page 1/2 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Réf  : DOS-0117-0518-D  
 
 

 

DECISION  
PORTANT AUTORISATION DE LA LICENCE DE TRANSFERT 83#000660 A L’OFFICINE DE 

PHARMACIE « SELARL AGOSTINI-ARTIGUES » DANS LA COMMUNE DE LA SEYNE SUR MER 
(83500) 

 

 

Le directeur général de l’Agence régionale de santé Provence-Alpes-Côte d’Azur 

 

------------- 

 
Vu le code de la santé publique, notamment les articles L.5125-3 à L.5125-7, L.5125-10, L.5125-14, 
L.5125-16, L.5125-22, L.5125-32 et les articles R.4235-55, R.5121-202 et R.5125-1 à R.5125-11 ; 
 
Vu le décret du 8 décembre 2016 portant nomination de Monsieur Claude d’Harcourt en qualité de 
directeur général de l’Agence régionale de santé Provence-Alpes-Côte d’Azur à compter du 1er janvier 
2017 ; 
 
Vu la décision de l’Agence régionale de santé Provence-Alpes-Côte d’Azur en date du 16 décembre 
2014 portant autorisation de la licence de transfert 83#000660 à l’officine de pharmacie Selarl 
AGOSTINI-ARTIGUES dans la commune de la Seyne-Sur-Mer ;  
 
Vu le jugement du Tribunal administratif de Toulon en date du 22 décembre 2016, annulant la décision 
de l’Agence régionale de santé Provence-Alpes-Côte d’Azur en date du 16 décembre 2014 portant 
autorisation de la licence de transfert 83#000660 à l’officine de pharmacie Selarl AGOSTINI-ARTIGUES 
dans la commune de la Seyne-Sur-Mer, pour vice de forme substantiel;  
 
Considérant que le nouveau local satisfait aux dispositions du code de la santé publique fixant les 
conditions d’installation des officines de pharmacie, notamment en ce qui concerne la garantie de 
l’accès permanent au public et la participation au service de garde ou d’urgence mentionné à l’article 
L.5125-22 ;   
   
Considérant que le nouveau local permet de satisfaire aux dispositions du code de la santé publique 
notamment les articles L.5125-22, R.5125-9 et R.5125-10 ; 
 
Considérant que le transfert demandé rempli les conditions prévues à l’article L.5125-3 du code de la 
santé publique. 
 
 
 
 
 
 
 

ARS PACA - R93-2017-01-20-001 - PHARMACIE AGOSTINI-ARTIGUES-La Seyne sur Mer83-décision portant autorisation de transfert 8



Agence Régionale de Santé Provence-Alpes-Côte d'Azur Siège : 132, boulevard de Paris - CS 50039 - 13331 Marseille Cedex 03 

Tél 04.13.55.80.10 / Fax : 04.13.55.80.40   

http:// www.ars.paca.sante.fr          Page 2/2 

 

DECIDE 
 
 
Article 1er :   La demande présentée par Madame Delphine AGOSTINI, pharmacien titulaire en 
exercice de la SELARL AGOSTINI-ARTIGUES, en vue d’obtenir l’autorisation de transférer l’officine de 
pharmacie ayant fait l’objet de la licence n° 83#000139 et identifiée sous le n° FINESS ET 83 000 988 
2, du 12 bis, rue Cyrus Hugues – 83500 – La Seyne-Sur-Mer vers le 523, avenue de Rome – ZAC des  
Playes Lieu-dit Collet de Malespine – 83500 La Seyne-Sur-Mer est acceptée. 
 
Article 2 : La licence de transfert accordée est enregistrée sous le n° 83#000660. 
 
Article 3 :  La cessation d’activité de l’officine pendant une durée de 12 mois entraîne la caducité 
de la licence, qui devra être remise au directeur général de l’Agence régionale de santé Provence–
Alpes–Côte d’Azur par son dernier titulaire ou par ses héritiers.  
 
Article 4 : Cette décision est susceptible de faire l’objet d’un recours contentieux devant le tribunal 
administratif territorialement compétent dans un délai de deux mois à compter de sa date de notification 
à l’intéressé et de sa publication pour les tiers. 
 
Article 5 :   Le directeur par intérim de l’organisation des soins de l’Agence régionale de santé 
Provence-Alpes-Côte d’Azur est chargé de l’exécution de la présente décision, qui sera publiée au 
recueil des actes administratifs de la préfecture du département du Var. 
 

Fait à Marseille, le 20 janvier 2017 

 
 
 
 

 

ARS PACA - R93-2017-01-20-001 - PHARMACIE AGOSTINI-ARTIGUES-La Seyne sur Mer83-décision portant autorisation de transfert 9



DRAAF PACA

R93-2017-01-16-012

Arrêté portant agrément d'une installation de quarantaine

végétale concernant le Centre National de la Recherche

Scientifique Aix Marseille Université - Laboratoire de

Chimie Bactérienne à Marseille

DRAAF PACA - R93-2017-01-16-012 - Arrêté portant agrément d'une installation de quarantaine végétale concernant le Centre National de la Recherche
Scientifique Aix Marseille Université - Laboratoire de Chimie Bactérienne à Marseille 10



DRAAF PACA - R93-2017-01-16-012 - Arrêté portant agrément d'une installation de quarantaine végétale concernant le Centre National de la Recherche
Scientifique Aix Marseille Université - Laboratoire de Chimie Bactérienne à Marseille 11



DRAAF PACA - R93-2017-01-16-012 - Arrêté portant agrément d'une installation de quarantaine végétale concernant le Centre National de la Recherche
Scientifique Aix Marseille Université - Laboratoire de Chimie Bactérienne à Marseille 12



DRAAF PACA - R93-2017-01-16-012 - Arrêté portant agrément d'une installation de quarantaine végétale concernant le Centre National de la Recherche
Scientifique Aix Marseille Université - Laboratoire de Chimie Bactérienne à Marseille 13



DRAAF PACA

R93-2017-01-19-005

Arrêté portant nomination au Comité Régional des

Céréales de de la Région Provence Alpes Côte d'Azur

DRAAF PACA - R93-2017-01-19-005 - Arrêté portant nomination au Comité Régional des Céréales de de la Région Provence Alpes Côte d'Azur 14



DRAAF PACA - R93-2017-01-19-005 - Arrêté portant nomination au Comité Régional des Céréales de de la Région Provence Alpes Côte d'Azur 15



DRAAF PACA - R93-2017-01-19-005 - Arrêté portant nomination au Comité Régional des Céréales de de la Région Provence Alpes Côte d'Azur 16



DRAAF PACA - R93-2017-01-19-005 - Arrêté portant nomination au Comité Régional des Céréales de de la Région Provence Alpes Côte d'Azur 17



DRJSCS PACA

R93-2017-01-19-004

ARRETE PORTANT COMPOSITION DU JURY DE

L'EPREUVE D'APTITUDE RELATIVE A

L'AUTORISATION D'EXERCER EN FRANCE LA

PROFESSION D'AIDE-SOIGNANT

DRJSCS PACA - R93-2017-01-19-004 - ARRETE PORTANT COMPOSITION DU JURY DE L'EPREUVE D'APTITUDE RELATIVE A L'AUTORISATION
D'EXERCER EN FRANCE LA PROFESSION D'AIDE-SOIGNANT 18



DRJSCS PACA - R93-2017-01-19-004 - ARRETE PORTANT COMPOSITION DU JURY DE L'EPREUVE D'APTITUDE RELATIVE A L'AUTORISATION
D'EXERCER EN FRANCE LA PROFESSION D'AIDE-SOIGNANT 19



DRJSCS PACA - R93-2017-01-19-004 - ARRETE PORTANT COMPOSITION DU JURY DE L'EPREUVE D'APTITUDE RELATIVE A L'AUTORISATION
D'EXERCER EN FRANCE LA PROFESSION D'AIDE-SOIGNANT 20



DRJSCS PACA

R93-2017-01-18-002

ARRÊTÉ PORTANT NOMINATION DES MEMBRES

DU JURY DE VALIDATION DES ACQUIS DU

CERTIFICAT D'APTITUDE AUX FONCTIONS

D'ENCADREMENT ET DE RESPONSABLE D’UNITÉ

D'INTERVENTION SOCIALE SESSION DE MARS

2017

DRJSCS PACA - R93-2017-01-18-002 - ARRÊTÉ PORTANT NOMINATION DES MEMBRES DU JURY DE VALIDATION DES ACQUIS DU
CERTIFICAT D'APTITUDE AUX FONCTIONS D'ENCADREMENT ET DE RESPONSABLE D’UNITÉ D'INTERVENTION SOCIALE SESSION DE
MARS 2017

21



DRJSCS PACA - R93-2017-01-18-002 - ARRÊTÉ PORTANT NOMINATION DES MEMBRES DU JURY DE VALIDATION DES ACQUIS DU
CERTIFICAT D'APTITUDE AUX FONCTIONS D'ENCADREMENT ET DE RESPONSABLE D’UNITÉ D'INTERVENTION SOCIALE SESSION DE
MARS 2017

22



DRJSCS PACA - R93-2017-01-18-002 - ARRÊTÉ PORTANT NOMINATION DES MEMBRES DU JURY DE VALIDATION DES ACQUIS DU
CERTIFICAT D'APTITUDE AUX FONCTIONS D'ENCADREMENT ET DE RESPONSABLE D’UNITÉ D'INTERVENTION SOCIALE SESSION DE
MARS 2017

23



DRJSCS PACA

R93-2017-01-13-002

ARRÊTÉ PORTANT NOMINATION DES MEMBRES

DU JURY DE VALIDATION DES ACQUIS DU

DIPLÔME D’ÉTAT D'AIDE

MEDICO-PSYCHOLOGIQUE SESSION DE MARS

2017

DRJSCS PACA - R93-2017-01-13-002 - ARRÊTÉ PORTANT NOMINATION DES MEMBRES DU JURY DE VALIDATION DES ACQUIS DU DIPLÔME
D’ÉTAT D'AIDE MEDICO-PSYCHOLOGIQUE SESSION DE MARS 2017 24



DRJSCS PACA - R93-2017-01-13-002 - ARRÊTÉ PORTANT NOMINATION DES MEMBRES DU JURY DE VALIDATION DES ACQUIS DU DIPLÔME
D’ÉTAT D'AIDE MEDICO-PSYCHOLOGIQUE SESSION DE MARS 2017 25



DRJSCS PACA - R93-2017-01-13-002 - ARRÊTÉ PORTANT NOMINATION DES MEMBRES DU JURY DE VALIDATION DES ACQUIS DU DIPLÔME
D’ÉTAT D'AIDE MEDICO-PSYCHOLOGIQUE SESSION DE MARS 2017 26



DRJSCS PACA

R93-2017-01-19-006

ARRÊTÉ PORTANT NOMINATION DES MEMBRES

DU JURY DE VALIDATION DES ACQUIS DU

DIPLÔME D’ÉTAT D'AIDE-SOIGNANT SESSION

D'AVRIL2017

DRJSCS PACA - R93-2017-01-19-006 - ARRÊTÉ PORTANT NOMINATION DES MEMBRES DU JURY DE VALIDATION DES ACQUIS DU DIPLÔME
D’ÉTAT D'AIDE-SOIGNANT SESSION D'AVRIL2017 27



DRJSCS PACA - R93-2017-01-19-006 - ARRÊTÉ PORTANT NOMINATION DES MEMBRES DU JURY DE VALIDATION DES ACQUIS DU DIPLÔME
D’ÉTAT D'AIDE-SOIGNANT SESSION D'AVRIL2017 28



DRJSCS PACA - R93-2017-01-19-006 - ARRÊTÉ PORTANT NOMINATION DES MEMBRES DU JURY DE VALIDATION DES ACQUIS DU DIPLÔME
D’ÉTAT D'AIDE-SOIGNANT SESSION D'AVRIL2017 29



DRJSCS PACA

R93-2017-01-19-008

ARRÊTÉ PORTANT NOMINATION DES MEMBRES

DU JURY DE VALIDATION DES ACQUIS DU

DIPLÔME D’ÉTAT D'AUXILIAIRE DE

PUERICULTURE SESSION DE MARS 2017

DRJSCS PACA - R93-2017-01-19-008 - ARRÊTÉ PORTANT NOMINATION DES MEMBRES DU JURY DE VALIDATION DES ACQUIS DU DIPLÔME
D’ÉTAT D'AUXILIAIRE DE PUERICULTURE SESSION DE MARS 2017 30



DRJSCS PACA - R93-2017-01-19-008 - ARRÊTÉ PORTANT NOMINATION DES MEMBRES DU JURY DE VALIDATION DES ACQUIS DU DIPLÔME
D’ÉTAT D'AUXILIAIRE DE PUERICULTURE SESSION DE MARS 2017 31



DRJSCS PACA - R93-2017-01-19-008 - ARRÊTÉ PORTANT NOMINATION DES MEMBRES DU JURY DE VALIDATION DES ACQUIS DU DIPLÔME
D’ÉTAT D'AUXILIAIRE DE PUERICULTURE SESSION DE MARS 2017 32



DRJSCS PACA

R93-2017-01-19-007

ARRÊTÉ PORTANT NOMINATION DES MEMBRES

DU JURY DE VALIDATION DES ACQUIS DU

DIPLÔME D’ÉTAT D'AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE

SESSION DE MARS 2017

DRJSCS PACA - R93-2017-01-19-007 - ARRÊTÉ PORTANT NOMINATION DES MEMBRES DU JURY DE VALIDATION DES ACQUIS DU DIPLÔME
D’ÉTAT D'AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE SESSION DE MARS 2017 33



DRJSCS PACA - R93-2017-01-19-007 - ARRÊTÉ PORTANT NOMINATION DES MEMBRES DU JURY DE VALIDATION DES ACQUIS DU DIPLÔME
D’ÉTAT D'AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE SESSION DE MARS 2017 34



DRJSCS PACA - R93-2017-01-19-007 - ARRÊTÉ PORTANT NOMINATION DES MEMBRES DU JURY DE VALIDATION DES ACQUIS DU DIPLÔME
D’ÉTAT D'AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE SESSION DE MARS 2017 35



DRJSCS PACA

R93-2017-01-18-001

ARRÊTÉ PORTANT NOMINATION DES MEMBRES

DU JURY DE VALIDATION DES ACQUIS DU

DIPLÔME D’ÉTAT D'INGENIERIE SOCIALE

SESSION DE MARS 2017

DRJSCS PACA - R93-2017-01-18-001 - ARRÊTÉ PORTANT NOMINATION DES MEMBRES DU JURY DE VALIDATION DES ACQUIS DU DIPLÔME
D’ÉTAT D'INGENIERIE SOCIALE SESSION DE MARS 2017 36



DRJSCS PACA - R93-2017-01-18-001 - ARRÊTÉ PORTANT NOMINATION DES MEMBRES DU JURY DE VALIDATION DES ACQUIS DU DIPLÔME
D’ÉTAT D'INGENIERIE SOCIALE SESSION DE MARS 2017 37



DRJSCS PACA - R93-2017-01-18-001 - ARRÊTÉ PORTANT NOMINATION DES MEMBRES DU JURY DE VALIDATION DES ACQUIS DU DIPLÔME
D’ÉTAT D'INGENIERIE SOCIALE SESSION DE MARS 2017 38



DRJSCS PACA

R93-2017-01-19-009

ARRÊTÉ PORTANT NOMINATION DES MEMBRES

DU JURY DE VALIDATION DES ACQUIS DU

DIPLÔME D’ÉTAT D’ÉDUCATEUR DE JEUNES

ENFANTS SESSION DE MARS 2017

DRJSCS PACA - R93-2017-01-19-009 - ARRÊTÉ PORTANT NOMINATION DES MEMBRES DU JURY DE VALIDATION DES ACQUIS DU DIPLÔME
D’ÉTAT D’ÉDUCATEUR DE JEUNES ENFANTS SESSION DE MARS 2017 39



DRJSCS PACA - R93-2017-01-19-009 - ARRÊTÉ PORTANT NOMINATION DES MEMBRES DU JURY DE VALIDATION DES ACQUIS DU DIPLÔME
D’ÉTAT D’ÉDUCATEUR DE JEUNES ENFANTS SESSION DE MARS 2017 40



DRJSCS PACA - R93-2017-01-19-009 - ARRÊTÉ PORTANT NOMINATION DES MEMBRES DU JURY DE VALIDATION DES ACQUIS DU DIPLÔME
D’ÉTAT D’ÉDUCATEUR DE JEUNES ENFANTS SESSION DE MARS 2017 41



SGAR PACA

R93-2017-01-16-011

Arrêté délimitant une zone commerciale sur le territoire de

la commune de Nice

SGAR PACA - R93-2017-01-16-011 - Arrêté délimitant une zone commerciale sur le territoire de la commune de Nice 42



SGAR PACA - R93-2017-01-16-011 - Arrêté délimitant une zone commerciale sur le territoire de la commune de Nice 43



SGAR PACA - R93-2017-01-16-011 - Arrêté délimitant une zone commerciale sur le territoire de la commune de Nice 44



SGAR PACA

R93-2017-01-23-001

Arrêté portant modification de la composition des

membres du Conseil académique de l'éducation nationale

(CAEN) de Nice

SGAR PACA - R93-2017-01-23-001 - Arrêté portant modification de la composition des membres du Conseil académique de l'éducation nationale (CAEN) de
Nice 45



SGAR PACA - R93-2017-01-23-001 - Arrêté portant modification de la composition des membres du Conseil académique de l'éducation nationale (CAEN) de
Nice 46



SGAR PACA - R93-2017-01-23-001 - Arrêté portant modification de la composition des membres du Conseil académique de l'éducation nationale (CAEN) de
Nice 47



SGAR PACA - R93-2017-01-23-001 - Arrêté portant modification de la composition des membres du Conseil académique de l'éducation nationale (CAEN) de
Nice 48



SGAR PACA - R93-2017-01-23-001 - Arrêté portant modification de la composition des membres du Conseil académique de l'éducation nationale (CAEN) de
Nice 49



SGAR PACA - R93-2017-01-23-001 - Arrêté portant modification de la composition des membres du Conseil académique de l'éducation nationale (CAEN) de
Nice 50



SGAR PACA - R93-2017-01-23-001 - Arrêté portant modification de la composition des membres du Conseil académique de l'éducation nationale (CAEN) de
Nice 51



SGAR PACA - R93-2017-01-23-001 - Arrêté portant modification de la composition des membres du Conseil académique de l'éducation nationale (CAEN) de
Nice 52


